- 1. Adhuc autem adiciens Job dixit proœmio.
- 2. Qui sic me iudicavit.
- 3. Si quidem adhuc halitu meo immanente.
- 3. Non enim separabo a me innocentiam meam.
- 6. Non certe dimittam. Alius, nequaquam dimittam.
- 8. Quia expectat. Reliqui, quia avarus est.
- 9. Aut adveniente. Reliqui, ipsa non adveniente.
- 15. Possessio vero potentium venit ab Omnipotente super eos.
- 17. Veraces.

- 1.
- 2.
- 3.
- 5.
- 6.
- 8.
- 9.
- 15.
- 17.

15. Et hereditas quam inflexibiles ab Omnipotente referunt.
 17. Innocentes.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γραμμασι.

ΑΚΥΛΑΑΣ.

18. -נצ 18
20. ב'הרז 20
לילה גבתי סיפה

18.
20.

18.
20. Ἄνοπαρξία.
Νυκτὸς ἐν περιστάσει μὴ ἐκρύ-
γαι.
21-25.

21-25. וישעיהו ידך יישרתו כדום ייך וישעיהו
מבוקמו ווישרך עליו ולא תביל בימי
בריה יבחה : ישפק עליו גפיו
וישרך עליו מבוקמו

21-25.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

18. Custos.
20. Terrores.
Nocte furatus est eum turbo.

18. Custos.
20. Inopia.
Nocte opprimet eum tempestas.

18.
20. Inexistentia.
Nocte in adverso casu ne effu-
giat.
21-25.

21-25. Tolle eum eurus, et ibit,
et turbine commovebit eum de loco
suo: et projiciet super eum, et
non parcat: de manu ejus fugien-
do fugiet. Plaudet super eum pal-
mis suis, et sibilabit super eum
de loco suo.

21-25. Tolle eum ventus urens,
et auferet, et velut turbo rapiet
eum de loco suo Et mittet super
eum, et non parcat: de manu e us
fugiens fugiet. Stringet super eum
manus suas, et sibilabit super il-
lum intuens locum ejus.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXVII Job.

V. 1. Ἀ., καὶ προσέθηκον etc. Reg. unus, Nicetas et Drusius.

V. 2. Σ., ἢ παρεῖθε etc. Colbert., Reg. unus, Orat., Nicetas et Drusius.

V. 3. Σ., ὅτι μέχρις οὗ etc. Colbert.

V. 5. Σ., οὐκ ἐκστήσομαι etc. Omnes.

V. 6. Θ., οὐκ ἀφήσω. Colbert., Reg. unus.

V. 8. Οἱ Λοιποί., ὅτι πλεονεκτεῖ. Sic Colb. Reg.

unus, Nicetas et Drusius.

V. 9. Οἱ Λοιποί., μὴ ἐπελθοῦσθε. Colbert.

V. 17. Σ., Θ., καὶ κληρονομίαν etc. Sic omnes: sed Drusius, κληρονομίαν.

V. 17. Ἀ., Θ., ἀθῶσι. Σ., ἀνάπτοι. Colbert. et Reg. unus.

V. 18. Colbert. in hæc verba, & συνετήρησε, quæ illi in textu locantur, in marg. asteri-cum ponit

CAPUT XXVIII JOB.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γραμμασι.

ΑΚΥΛΑΑΣ.

יָקוּ 1.
ו' עֶפְרַיִם 2
וְאָבֶן יִצְחָק נְחוּשָׁה
χάλκός θ' ἀπὸ λίθων χιονεύεται
5
9-4 נעו : ארץ מובטח יצא לחם
ותחתייהו נהפך כמור-אש : מקוב-
ספיר אבניה ועפרת זהב לו : תיב
לא ידעו עיני ולא שופתי עין איה :
לא-הדרגתו בני-שחקן לא-ענה
עליו שחל : בחלמיש שיה יד

1.
2.
3.
4-9.

1.
2.
3. Τέλος.
4-9.